
LECUJABB,
MéQís meglesznek 
a béketárgyalások májusban?

Byroes amerikai kü ügyminiszter kijelen
tő I n elterjedt hitekkel KECSKEMÉTI

A Kecskeméti Munkászene- 
kai zenés matinéja

Március 20-én, vasárnap délelőtt fél 11 
ólakor rendezi munkás zenekarunk első 
illád'1 zenés matinéját a Kommunista 
l'árlház Itákoczi.u*  3. sz.- 1. em hang.

szemben semmi okát sem látja a bokelargya- 
lások elhalasztásának. Hangsúlyozta, kouy

l.on ionbaa tana- skozo kulugyiuiniszic
helyetteseknek meg két hónap all rendelke
zésükre és annak a töményének adott kile- 
jezést, hogy a bekeértokezlet május elsején 
igenis megkezdődik Parisban.

1946 mire. 1

vasárnap LAPOK sz.

éra 20.000 P

Szálasiék kötelet kaptak
A népbitóság tegnap hirdette ki az Ítéletet 

Szálas! és .kormánya*  tagiéinak bűnperében. 
A vádlottakat: Szalasi Ferencet, Szőllósi- 
Naszluhác Jenőt, Gera Józsefet, Csia Sán
dort, Boregffy Bergei Károiyt, baro Kemény 
Gábort és Vájná Gábort háborús bűntett es 
hűtlenség bűntette miatt egytől-egyig kötél
általi halálra ítélték. Az ítélet jogerős. Mind 
a hét elitéit kegyelmet kért. Ha Nürnbeig- 
ből megérkezik a dón és, hogy Szalasiek ki
hallgatására az ott folyo nagy porben nincs 
szükség, a hét gonosztevőt rögtön felakuszl-

Hogy oszlik meg a világ hálótere?

Újból kiterjesztették a statáriumot
Géza, a kecskeméti tör 

se. hirdetményt bocsátott ki 
kormány rendeh'te értelimé- 
{ egész területére kitorjisz. 
nldrúskudást a következő 

bűncselekményekre.
Vízáradás ukuzásánuk bűnt- 

víz. és belvízvédelem céíijár-*  
i< ndezések. vaspályák, vasúti 
hidak. közlekedési berendezések

túr beszélő vagy táviró felsnuv lések, hajók, 
vi.'l«mosmiivek felszereléseinek.

megrongálása továbbá

Az Egyesült Államok hivatalos tájékozta
tója szerint az USA lett a vi.ag vezető ten
geri hatalma 5529 drb, összesen 40 millió 
tonna űrtartalma hajoteréve! Angba a má
sodik helyre szorult 2347 hajóval, 15 millió 
tonnával. Harmadik Norvégia: 465 hajó 2 
millió 600 ezer tonna, negyedik Hollandé. 
272 hajó, másfél millió tonna, ötödik Svéd
ország; 251 hajó, 1.100.000 tonna, hatodik 
a Szovjetunió: 251 hajó 880 000 tonna, he
tedik Franciaország : 21.1 hajó, 200 000 tonna.

Hal la Aniui 
tájékoztatásligyi miniszter a Kis

gazdapárt vasárnapi gyűlésén
A Független Kivkazdujiárt vasárnap dél. 

előtt .10 órai kezdettel a pár1 székhazában 
gyűlést tart. A gyűlés szónoka Ball-1 
Arial tó jékoz'atásiigvi njiniszler. aki be. 
szédében az időszerű magyar poUtlkui kér 
dósekkel foglalkozik és áltakrnoH tájékoz. 
t"tást ad. A gyűlés iránt nagy az érdek-

KŐVÁGÓ JÓZSEF
Budipest székesfőváros pogármsstere 

levele*  intézett dr, Szádecky.Kardos*  
lászJó főispánhoz és a főispánon és Tóth 
László polgármestereit át megköszönte 
Kecskémé' közönségének iwiti a szívélyes és 
meleg fogadtatást u melyben a budapts'i 
gverunskvket részesítette.

Ht a milliós!
A Nemzeti Bank kibocsátotta az egymillió 

pengős bankjegyeket. A barnáskék bankje
gyek egyik oldalán Kossuth Lajos mellsepe 
latható, ■ másikon egy balatoni táj.

Révész Ferenc előadása
A résztvevők nagy érdeklődése mellett tar

tanak az előadásom a Szociáldc : okrata Párt 
által rendezett partiskolan. Az erdelődést fo
kozza az a körülmény, hogy kedden és szer
dán délután 4 órakor Révész Ferenc, a párt 
régi harcosa tart előadást. Érdelődóket szí
vósén lát a vezetőség.
A szegénygondozás fe'adatai 
a gazdasági helyzet következtében napról- 
napra fokozódnak. Nagyon kérjük mindazo
kat, akik a szegénygondozás munkáját havi 
felajánlással támogatják, hogy a megajánlott 
összeget a drágulás mérvéhez képest emel
jék fel. Nagyobb áldozatkészségre van szűk 
ség, mert a szegények legutóbb is csak havi 
30 000 pengő támogatást tudlak kapni. Ad
junk, amíg nem késői

1.365.000 pengő 
az autóbuszjegy

Hétfőtől kezdve ismét drágább lesa az 
autóbusz Egyszeri utazás Kecskemétről 
Budapestre 1.3415.000 pengőbe kerül s tér. 
mész*  lesen ugyanannyi az útiköltség vissza 
felé is. Az autóbusz egyébként március 6-ig 
nem közlekedik.

Szegény gyermekek megsegítése 
érdekében indított mozgalom örvendetes ered
ménnyel járt a bel- és külterületen egyaránt 
A kórzotvezetők megértő segítségével sok 
élelmiszer gyűlt össze a tanyaion, a város
ban szintén értékes élelmiszer és pénrado 
inányok. A felajánlás érteke eléri az ö száz
millió pengőt Büszkék vagyunk a kecske
méti társadalomra, amely a uchéz viszonyok 
között Is gondoskodni akar a jövendő nőin- 
zeJék megmentéséről.

Közrvniiiködnck: a Polgári Munkás Ital. 
I.o. Kremáu .Sámuel orsz. karnagy veze. 
lésévé), a .Selm.x-zi szaui iskola együtteső 
Ru.hv'v Guidúué, Hegedűs ltnréné, l’ávzti 

Karácsonyi Kálmán. Kovács Réthey

kőszenekor Jegyek a reudezőbizot'ság 
tagjainál és a Kommunista Párt irodájá
ban válthatók előre.

A NÉPBIRÖSÁGON
a legtöbb esetben elmarad a tárgyalás, 
nu-rt a magas utazási költségek mia'o 11 
vidéki tanuk rendszerűit nem jelemnek 
meg. Sok esetben négy-ót tárgyalás után 

Hét a bíróság. A nagy érdek. 
Horváth Ödön-ügy húzó.

askodas idá

Hle9.ataku.tt at Amecikai-Hla^ac HlwetócUú /.ácsasáp
VHiárnap tartotta alakuló gyűlésé' Krc-. 

az Amerikai—Magvrr Művelődési 
Dr. Nagy Lászl0 'ámutatntl 

arra, hogy m<g k. li iwieruünla uz a<n<-_ 
rikaé művelődési, művészeti és gazdasági 
viszonyokat. Megomlélu-zctt arról » leik.'. 
scdésrőL amellyel Amerika népe Kossuth 
LaJosl. a illanva r szabadság apostolát 
fogadta.

■Szálai Gyula liarigoztaMa lioKy az egy.

oldalú nemet kulturbealhtultság utju az 
amerikai kultúrát kell péUakéPül válasz, 
'.iiműk Ezután megválasztották a tiszti
kart és választmányt. Elnökké nagy lelke. 
M iléssel dr. Nagy IZszlót választották 
I gvvezolő elnök: dr. liakkay Tibor, fö'it. 
kar. Farkas Viktor, pénzű.-.:. ’’ "ő Lajos. 
A t.szliikar és a választmány nevében Far. 
kas Viktor mondott köszönetét a Ityülés 
vígén.

Automata telefon kell Kecskemétnek!
A lúbbadozó n.agvar ijiar egyre gyor. 

sülő lendületéit mutatja az. a körülmény, 
'mgy újra gyártják már az automata *e)e-  
fonk'iz.jxMitok berendezéseit A kormány 
programjáloin is szerepei az a terv, hogy 
a nagyoiib vidéki városokat autam*ta.*ele.  
fonközpontokknl látja el

Kecskemétnek, amely remélhetőleg ha. 
m-.ii*osau  vissz au veri régi vezetőhelyél a

Ingyen le^et pénzt feladni a postán
- Kecskemét! Lapot tnitósitójátót —

A |K>stán március l.én uj diszubás lépet. 
életlx-. Levőé helybe 10.006, vidékre 20.6011- 
külföldre 80 000 Lap helybe 8000. cidéki 
15.000. külföldre 50-000. Nyomtatvány

Mit csináljunk a gyümölccsel és a musttal?

magyar export városok élén. raandknü'i 
fontosságú érdekei fűződnek ahhoz, hogy 
automata központot kapjon. Felhívjuk 
ezért a város vezetőségét és az összes ér
dekképviseleteket, tegyék meg idejében 
a sürgető lépésket.- az iLetékos minisz. 
t< ríumoknúl neliogv lekössük a pillana
tul és akkor jelentkezzünk, amikor már

80.000. A táviró. 
a régi nyolcszo. 

kkbefizetési kezelésé dijat a
uvábbi inézkedésig nen. kz.-ll

Március 24.én ért véget 52 termelő rész 
vételével a kertészeti lelügyellöség által 
rendezett gyümölcs és zöldség'ermelv-. 
tanfolyam A nehéz termelési viszonyok 
között is megtalálta az előadói kar a 
gyakorlati lehetőségi két. Sokat várba hí 1 
a tanfolyainvezetö Kovács Ferenc kérlé

szett felügyelő akciójától: a termelők tér. 
jenek át a másodrendű gyümölcs (és zöld, 
sé; negyobburanyu liázi feldolgozására 
aszcdván'nk. lekvárok, pálinkák formájú
ban és minden 'ermelő sűrítsen mustot 
cukorpóilásra.

Hazatérő Oadiioglyok, deporlálíak, 
meneküllek kötelező orvosi vizsgálata

Minden hazatérő — "mennyibeiii a határ 
átlépés után orvosi vizsgán nem eset1 át 
és ott vizsgálati lapot nem kapott 
Kecskémé're. érkezése után 18 órán belül 
köteles a lakása szerint ilü-tékcs városi

Hogyan lehet felújítani a vető burgonyát?

oi vosnál a rendelési idő akiit jelentkezni 
s a kapott vizsgálati lapot a közig"zga 
•ősi hatóságnál (Városháza, I. em. 16.) 
In mutatni A rendelkezés megszegőit szó. 
geruan megbüntetik.

Köztudomású hogy Kecskeméten ccak 
úgy tudnak a gazdák eredményesen 
burgonyát termeJné, ha a vetőmagot 
kétévenként vidékről hozatott burgonya, 
val felújítják A m"i ívhí-z szállítási vi 
szonyok uiells-tt ez lehetetlen, viszont 
több évi kísérletezés után azt tapasztal
ták. hogy a tarlóba vetett burgonya ter
mését- az. úgynevezett fojtott burgonyát 
kitünően fii lehet használni vetőmagnak, 
és az éppen olyan jó termést ad. tnin'. a 
vklíkröl hozatott burgonya.

Aratás után a mélyebb fekvésű, talaj.

eiőBcn levő tarlót középmélyen fel kell 
szántani és az aldág hűvös helyen őrről', 
csirakéjies burgonyát rendes sortávolság
ra el kell vetni. A kapálást és tőMöBtfésl 
“ szokott módon kell végezni és ősszel- 
mikor leszáll a dér fel bhet a burgonyát 
szidni. Hu nem élt la- tökéletesen, akkor 
száraz homokkal rétegezvo a földbe félig 
süllyesztve, kúpokba kell eltenni Az így 
áttek-lt burgonya tavasszal kitünően 
használható vetőmagnak. Egy mázsa tar. 
lóba veMt burgoina termése életrendé 
egy k“t. hold bevetésére.

hírek bvdapeströc

Ml újság a vidéken?
ZALAEGERSZEGEN 1520 megvizsgált em

ber közül 120 tüdőbajort és 8'J nyilt gü- 
műsorost találtak.

HÓDMEZŐVÁSÁRHELYEN városi sütő- 
üze net állítanak fel.

DEBRECENBEN 2 milliárd 700 millió pen 
gőért vállaltak el a református nagytemplom 
újjáépítési munkáját.

DEBRECENBEN a vagongyárban elké'Zült 
az olső földgázzal hajtott magyar mozdony

A megmaradt 140 000 magyarországi zsidó 
közül több, mint 100.000 jelentkezett ki
vándorlásra.

Budapest és Bukarest között hetenkint há
romszor rendszeresen közlskedik a közvet
len gyorsvonat.

Az ausztriai Linzből febr. 25-én hadifo
goly-vonat indult Magyarországra 1100 ma
gyar hadifogollyal.

Vasárnap és csütörtökön szabaJ a batomfl- 
és vadhús az éttermekben.

Több, mint másfélmillió doilér a rövide
sen behajózásra kerülő első UNRRA-szállil- 
mány érteko.

Egy-két kirakatban újra látni citromot, 
darabja 600.000 pengő

Egy hét alatt 1250 milliós emelkedéssel 
közel 4 milhárdra emelkedett a magyar bank
jegyforgalom.

Az életveszí-lyos fővárosi épületekből hu
szonötezer személyt kall kilakoltatni

Bulgáriával és Daniéval is fo.vosszük a táv- 
iróforgalmat.

A magyar bányák széntermelése december
ben 4,410.000, januárban 4,951 000 méter
mázsa volt.

Imrcdy Béla kegyelmi kérvényét az elnök 
elutasiiotta, a halálos Ítéletet golyóval csü
törtökön reggel végrehajtották.

Most derült ki, hogy a honvédelmi minisz
térium tisztviselőinek 40 százaléka sváb volt. 
Kishirek a Nagyvilágból

A palesztinai terroristáknak a brit repülő
terek elleni támadásai miatt nagyobb angol 
csapatokat vontak össze a tengerparti öve-

Még mindig 15.000 lel nem robbant akna 
van a Földközi-tengeren Görögország k»r-

Egy angol műszaki vállalat olyan rádió
készülék gyártását kszdte meg, amely elfér 
egy kubátzsebben.

Németország brit övezetében 1550-ról 1010 
kalóriára csökkentették a lakosság fejadag
ját.

Tizenhatezer német és japán kémet tar
tóztatlak le Amerikában a háború alatt.

Timosenko orosz tábornagyot követté ne
veztek ki Abesszíniába.

Becsben egy év óta nem ettek friss gyü
mölcsöt és főzeléket.

pi > VÁROSI ML VESZEK köiraműködé- 
nagyszabású matiné lesz juvó vasainap. 

Legközelebb bővebbel.
JHTMEiLYI lO evao«élúációs hét ksz 

a református teii.prómban márt 3—10.lg 
minden nap délután 4 órai kezdettel ,Kü- 
lii-i'előadások h íznek férfiak, nők, ifjak 
és egyházi munkások részére Az előada. 
sokat Dobos Károly budapesti lelkipász
tor tartja. .Március lO.én Ménteleken- 
11.ói ÁgaseKyházán és 13.áu Szentkárú. 
lyon lesz evaiikgétizációg nap.

. A MŰTŐLÁMPA FÉNYÉBEN" cím. 
me' tart előadást dr. Cserey-Pechány Albán 
igazgaikófőorvott márc. 7.én délután 3 óra- 
ko. a -logakadí-mra H. emeleti termében 
az. MNDSZ nőnapján.

— A KMÁV elnöke Csányi István, ügy
vezető elnöke: Solyusosi József, főtitkára 
Grulich Ernő lett. Az ••gyesületoek hát 
szék osztálya van.

- A KAC ismét mecezervcai második 
csapu'át Kéri azokat, “kik a KAC szí
neiben szeretnének szerepelni kedden, 
csütörtökön délután 5 órától Jeteaitkiezze. 
nek Korányi Lajos edzőnél a klubhelyiség, 
ben. (Beretvás étterem I

- VASÁRNAPI LABDARL'GÓMCSOR. 
KMÁV.jsálva: KMÁV—KMTE, KAC páiy-a: 
KAC—K.MTE LI.

A KMTE választmánya márc tt.áu, 
szerdán délután 4 órakor “ klubhelyiség, 
lx u ülést tart Az évi közgyűlés nárc. 
''.éu délelöm 10 órakor lesz.

— A SZOCLÁL1S M18SZIÖ márc 4.re 
tem-zett táncestéivé közbejött akadályok 
miatt < mai ad

A POLGÁRI DEMOKRATA PART 
március 3-án. vasárnap délelőtt 10 órakor 
értekezletet

PÁLYÁZATOT hirdet » itőrvénysnék 
orosz, román, sserb és német tolmács! 
állásokra. Felvilágosítást a törvényszék

— HASZNÁLJA a Bé.Jé szódát. Rendi*  
hozza beteg gyomrát.

A GYERMEKMENHELYNEK 
seg van egv teknöre- kéri, ha van valtrki. 
n<k felesleges teknője. adományozza « 
menlielynuk.

— CSORBA BORIKA és Hornyik Jozsol 
(Törtei) jegyesek 1467

— CUKORGYÁRI SZIRUP kapható Kecs
késnél, üstét a .Siesta*  épületben. 1370

— EVANGELIZÁCIÓS HÉT ■ református 
templomban 1946. március 3—10-ig : Március 
3-án, vasárnap d. e. 9 órakor istentisztelet: 
Serkenj fel, aki alúszol. Igét hirdet Dobos 
Károly. Március 3-án, vasárnap d. u. 3 óra
kor: Halálra ítélt világ. Március 4-én, hétfőn 
d. u. 4 órakor: Miért jó Isten a gonoszok
hoz ? Márc. 5-én, kedden d. u. 4 órakor : 
Kétsacr született emberek. Márc. 6-án szer
dán d. u. 4 órakor: A csalad egy tagja a 
pokolban. Márc. 7 én, csütörtökön délután 4 
orakor; Mi lesz a zsidókkal? Márc. 8-án, 
pénteken d. u. 4 orakor: Kiket vár sóvá
rogva a világ ? Márc. 9-én, szombaton d. u. 
4 órakor: Belőled is csillag lehet 1 Március 
10-én, vasárnap d. e. 9 órakor: Istentiszte
let . Lesz belőled ember-halász. Igét hirdet 
Dobos Károly. Márc, 10-én, vasárnap d. u. 3 
órakor urvacsoraosztás. Márc. 10-én d. u. 4 
órakor evangédzáció befejezése. — Az ev«n- 
gclizaló előadás után azok részére, akik lelki 
kérdéseikre választ várnak, utóösszejövetelt

— ÁLLANDÓ háztartási alkalmazottat, 
vagy egésznapos munkára bejárónőt keresek 
Rákócsi-út 32- 34., II em. 3. 1497

— ELCSERÉLNÉK egy ökör-bivalyt tehé
nért I kér Árpád-korút 3. sz 14'18

— A SZOCIÁLDEMOKRATA PÁRT márc 
15-én délelőtt 10 órakor szabadság-ünnepet 
tart a Kossuth-srobor előtt.

— A SZOCDEM. PÁRT pártnapja vasár
nap d. e. 10-kor less.

— FELHÍVÁS. Fzlhivjuk azon 42 évnél fia
talabb tartalékos tiszteket, akik csapat, vagy 
gazdászat-kozigazgatási, vagy műszaki ki
képzésben részesültek, a honvédségben ssol- 
galattctelre f. hó 5 ig jelentkezzenek az 52, 
kiegészítő parancsnokságon (Széchenyi-tér 
22.) Bárd Zoltán hdgy. sk., állomástisst.



S7pmiivpnr>t készít és iavit Márkus Gyömv latszerészmester Rétliey üvegiizlellien. 
" MfíAoiu- tetőin toriv-iilca 5. szám alatt, 1177

- DOKTORRÁAVATÁS. Hegedűs Ferer 
jogszigorlót folyó hó 8-án Budapesten 
Magyar Pázmány Péter Tudományegyetemi 
a jogtudományok doktorává avatják. 14Í

- SZAKSZERVEZETI HÍREK. A Gasda- 
sági Főtanács rei delete a munkavállalóknak 
hetenként járó kalónamennyiséget 14 000 
kalóriában állapította meg. Családtagok 5000 
kálónál kapnak. Ezen kaloriamennyiségbe a 
kenyérellátás nem számítható be, a kenyeret 
a munkás állal átadott hatósági jegyekre és 
pótjegyekre a munkaadó tartozik beváltani 
és a munkásoknak díjmentesen átadni.
- A NAGYKŐRÖSI ÚTI ISKOLA környé

kének lakóit felhívjuk, hogy gyermekeiket 
pontosan küldjék iskolába, mert a tanitas 
mar megkezdődött. Tűzifát minden tanuló 
hozzon magával.

— A MALOMIPARI MUNKÁSOK Szak
csoportja március 3 an este 9 órai kezdettel 
farsangi tancmu>atságot rendez a Molnár- 
Otthonban, meiyre tisztelettel hív minden 
tagol családjával együtt.

— KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS. Mindazok
nak. akik felejthetetlen jó férjem, illetve édes
apánk elhunyta alkalmából részvétüket nyil
vánították, sírjára koszorút helyeztek és a 
temetésen megjelentek, fogadjak őszinte kö- 
szönetünket. özv. Bimbó Janosné és gyer-

Tollötoll javítás. Híitjeiy: Kisfaludé-utca 5. sxam alatt.
szuntkírálvi Tó'li 
: kinevezték rW. 
igiizságügvii tiniéi.

nVERMEKSÍERKTö
ELCsi-.KFlLllEI'ö^féó**1'

.iK-nuiinlai

ODHASZeYVLI.;

nvgtartva, l'j rctidelclek isinerlalése. l’’«t .
I. is elnök 1408

VOEI.KF.RT-LCP! napközi otthon 
március' 10-én délelőtt fél 11 <»ra_ 

rendez pesti művészek fellép. 
kildvuiukruta pért nőniozgal.

Ili" ASZTAI.' 
aérblt'-k elad
BIKA masTél'

NTER8CUKOR 
gaaazárá uj cipő, 
rálhetö Boldogít 
NYAKKl NI'ö s.y.n . ím.-t rn-anlnköté

HÁROMSZOR négyen ponyva 
kukorica morzsol" ku- 

elcserélhető, Szent 
6. Arvaház mellett 

I- <470 4.

El.ADÓK női tavaszi kabátok 
férfiöltöny, 42-os új primo be! 
kancs és 4.1-as bilgeri, gyapjú 
is angóra fonal. Csongrádi-utca 
I. sz, üalot Bodorné, 1356 
,1 MÉTER háromnegyedei 

deszka, 1000 drb. nagyméretű 
cserép elcserélhető élelemért. 
Jelentkezzen nálam, aki cukrot 
ieért fenyógerendáért P.udai-u. 
39 es. 13 ö
ELADÓ szár Körösi-hegyben 
Értekezni lehet Boldogh-u. 10. 
Vasárnap 11 órától 3-ig. 1393
FELESBE kiadó Középső-Mén
teleken 13 hó d szőlő több rész
letben is. Érdeklődni lehet Rá- 
kcezi-ut 17—10. II. om. i , 
reggel 9-ig. 13a-,
HUTORELADÁS nagy válasz
tékban, szép kivitelben Hajnal 
Bútorüzletben, Rákóczi-út 38. 
Ugyanott bútorokat, kopeket, 
szőnyegeket veszek. 136a 
SZOMBATON éjjel Maros-u. 
3 sz. alól egy számár elveszett 
Hatcsaládú hadirokkant összes 
vagyona. Kéri, aki tud róla, 
értesítse fenti címen. 1375 
43-A3 uj csizma eladó vagy 
;-ár választási malacért elcse
rélhető. Sut aduk tűzifáért. — 
Teglagyér-u. 1/b. 1378
12 MÁZSÁT bíró szeksKucsi 
lóért eladó Sza ag-u. 16. 1381 
30 35 MÁZSÁT biro széles- 
Kocsit elcserélnék 1< ért, vagy 
Könnyel b kocsiért. Lószerszá
mot, eleimet vagy süldő mala
cokat adok lóért Ilj. Magyar 
Gábor, Fülöpháza, betonút mel
lett. , . 1384
SZÉNÁT és répát adok malac
ért Körösi-hegy 59. 1385
14 KARÁTOS t.öi karóra kar- 
aotővel eladó Belsőbailószög 
114. Kiss Mihálynak 1387 
KAPÁST, esetleg felest felve
szek Ballószögi két és fél hold 
szőlőmbe, -lakással együtt, Vili. 
Szabadkai-utca 4 1391
PROHÁSZKA Nándor 
fonszáma: 205.
rtlYj-.s inmdeucsoőt 
ELSÖRf.NDft féderea 
adok lóért llu-azu u 
<> Y ER M F.K MENHELY 
uall b,4/.pésr<- k.-n-a konyha 
lányt éa takarítónőt 132s
KÖZPONT közelében kisebb - 
szoba kouyhu mellék hely i«^
cvkból iiló lakást keresek - 
Lakbért természet bon fizetem 
Fekete István tttzoltőlaktauya

Majorét...
LADÓ 21 hold birtok, moly 

8 hold szőlő. Értekezni le- 
Károlyi u. 13. alatt. Boto

rában. !471

ért, cserepet adok éle 
emért, Almási, Collner-tcr 2-a. 
izém. 1472
BAKANCSOT, pokrócot adnék 
cserébe malacéit vagy kukori
cáért. Értekezni V. kér., Kuruc- 
krtrut 45. sz. 1477
JÓ állapotban levő mély gyér 
mekkocai elcserélhető sportko
csiért, Nagynia|’yurország-út 15

ELVESZETT a városházán 1 
Jrb. zöld ungora kesztyű, meg 
<aláló természetbeni jutalom 
Ueuében szíveskedjék ugyan 
itt kenyerraktarba leadni. 1475 
JÓ CsEZAKOCSIÉRT jo tehe
net adok. Megbízásból Fazekas 
rendórnyomozó-tzazados. Vá
roshaza. 14iÖ
ELADÓ diofaháló, háromajtus 
s .ombioall szekrény, kori; na 
-ereodeaes. ii.etvc ju tehenet' 
terelek Zaoe testvetek. Bura 
ca 10. >478

rima szülő lakáoaa 
léból kiadó Kcrheokvzt ellő

Hassal etemben '480
KISáLPAR 72 sz alatt bog 
narmuhely szerszámokkal ki 
do Bővebbel a helyszínéé 
eher Istvannenal. 1481
LADÓ teljesen új fekete féri, 
ritkánál magas termetre Egy 
ar 39 es bakancs egészén j< 
llapotban, malacért és pénzét'

HÁZVEZETŐNŐT, — feltétlen 
ryermekszeretól — felveszek 

nay László u. 5. szem. Dé 
ny 1484
RGÁNYOS zzecskavágvt lo 
, tehénért adnék Irrít. 88 
ndor József 1485
Al'Olovak Mozei-u 23 14'<,

LM) T a.fájában, a Vacsi-uroo 
>ld szőlő leiéből. I rtekcso 
t Bodri Benjáminnal. 14'7 
ESIiF. járó tv elcsere bet 
vagy hasas tehénért Budai 

gy 56 llegodűs-koa 1488 
ERÉPKÁLYHÁT keresek (lo 
tőleg nagyobbat) pénzét , 
gy természetbeniéit. 
;a 17. 
vNl A LO eladó vagy 
hető paripa lóért, VI 
.nor-utca 101
ADÓ két lóra való erei

,Bánffy,u’

B.zottsug

I l.t. M > • I H ' X

LOVAT.II. ■ ’ <11

BORT

VENNEK központ környéki 
kukóibvio

' KESZV I Zl.TÍS

II Mio'l 
idó írt

HARISNYAFEJELÉST és mindenné 
nkát vállalok hozott

BENNKOSZTOS 
izek Tiszta 
róluk Boldog

aduk élelemért türdö

ihuiif.nl .<
EL08EBELIIL

II OM .•-!
:<-rt.l..-iö. I*uvl| 

koré. Ka' külMÍ 
ni kerekokkal

lókkal Vli

■ Bízott lyiségében,
1. szám a hirdi tzn/ nj

(lésétől számított 8 napon belül 
Leutoriok ás .zuanbut kivél

LöFAIIKSZORT mind

RT a legmagasabb . melv. u mennyiségben állau 
m vásárolok Rendé Imr« 
imólcs. «t borkereskedő
üösKiii -IT oser.'lek ■ ró-

LBnNAERT liszt...........

ZONGOliA 
vagy pénz
SZÁNTÁST ruvarozasi 
luk Sóért
7 Mesei u: 
TIZENKÉT
8 km ro iiru-zonbert*e  kiad' Alsós gimnazista tanításai 
ÜLSZ matoí‘lágyfa ajtó 
lék eladó Délutáni <>rl 
tneglekiulhe'.o Hunyadi 
Öj.CSO jo házikóéitól r 
kártulaat «-» lönásl 1,-goli ben vállalok Baruuyinu F<-b«<
CGYES kislányt kertiek gy,-r 
uiek mellé Ugyanott lucerna

NADVAMAHHOZ bádogcaizuia 
lilére. li*jszállítúkanua

kamuik loueolók vedrek íuo 
.ugató dézsák él<.lm lézerért oa 
rélhelZk Soóa bád<<zu.uát 
Trombita utcu. Hordóiéi zö
AKVaHAZ 1U..U.I1Í 
gyülliölsiuv műtőbe 5 telik Érdeklődni !»b
CGYp.S leányt hálta 
HASAS tehenet luíok 
Farag., Ini",- Vrret A 
Szolnoki utón 5 km n. 
FORDÍTÓ embereket 
óU-lemért Érdeklődni 
Akauía U 6

napiáron VESZEK. — Ugyanott 
pontos iBllllRtndOZáSt'••Halok 

Munkácsy-utca 17. 767

Jólfözö mindenes

S lány 
felvétetik

Széchenyi-tér 17. sz.

Mindenféle 

vetőmagvak 
legolcsóbban

Élelmiszerház,
iFUCHS-SA OO 14 9

Akciós Rézgálicot
adunk BORÉRT.

JMma is- de. ICe-cié-s-z
KLAPKA-UTCA 25. 1048 |

Belstszegedi-iit
Értekezni lehet ugyanott. 13«4

bANy/i„
A1* brilliánst, ** 1 

órát VESZEK.
ARANYKAR1KAGYÚRŰ kapható
Vörös órás, Kőrösi-u

Óráját Abnáü Betétek |
HDÓPENGŐBEii!> unkás ellenőrző, éjjeli < r, elektromos stb. 

precíziós órák javitása. Közüzemeknek, hivataloknak soron 
kívül. — Beretvással szemben, (sarok). Telefon 161. 769

aranyért
LEGTÖBBET FIZET 
Almást 
ót is és ékszerész

756 (Beretvással szemben.)

mosáshoz ka.iszappant
VEGYEN'. KAPHATÓ BUI1AI-V1CA

BORT, 
romlott bori és borsepröi 
áll. ndo.n vásárol, ber-patinka 
főzést va.i.i Hegedűs Gyula 
1218 Aaacla-u. 11 taam.

Takarmányozási
I célokra 1379 

a kannal ttttBlnfl cs bUf- 
■ORVlhtj Kisebb es nagyobb 
>e e okién is az E|Ht«es 
Szlntkeiet Pl ittar-feie 
KORierrpyar telepen mérsé

kelt áron beszerezhető

Figyelem !
Vadnyúl, gtréiy, róka, 
pézsma törőkén ete
mbe adok piaiét, sál. 

petróleumot.
Teliét érdeke minden
kinek. hoav üzletemet 

felkeresse

nyersbőr kereskedő 
Kéitemplom-kös 1327

a 757
Kecskeméti Magyar 
Kereskedelmi Bank 
Részvénytársaságnál 

Kecskemét, Rákóczi-út 20.
TELEFON: 7 8.

Értesítjük a 1245
bombakárt 

szenvedet közönséget, hogy 
a helyreállítási 
munkálatokat 

anyag hozzáadásával VÁL
LALJA a Kecskeméti Építő 
munkások Termelő, Beszerző 
és Értéko-itő Szövetkezete.

Iroda jelenleg Szarvas-u. 15,

(ICSKtMflI L1FM
I Neauetl fúgnetlanségl freat laola 

felelet szerkesztő at kledé 
HOMOKI I0Z8H

Srsrktirttseg ét kladéklretal: 
kéttemalem-kOr (lészréaT-anntil 

telefentrtfn: ÍZ.

Hét éves kanca 
lovamat elcserél
ném paripalóért, 
esetleg sertésért 

| Nagy József, Csóka-utca 42.
^ám. 1364

TcUúvás !
Értesítem a gazdakuzönsé- 
get hogy a tayasil |y(i- 
mijlcsta-szUkstplRi kielégí
tésire sikerült 10.000 darab 
elsőrendű, válogatott kétéveskoronás 
gyümölcsfát

FIGYELEM! 
loilt i, bőrén. ovapjü- 
éri cserébe adok sót, 
petróleumot. Marha
bőrért, lóbőrért, borju- 
bőrert adok cserébe 
talpal, felsőbőrt, nyak
as hasszelt, Tehat érdeke 
mindeneinek, hogy üzletemet 
felkeresse M01N1R IMRE, 
toll- és nyersbőrkereskedő, 
Szabadság-tér 4. 764

Szölosgazd k figyelem !

ékeiéi kristályét Rézgálic megérkezett, 
csereihetű kilogrsmmonken< 55 maligandfok B 0 R f R I 
STE.NHERZ TESTVÉREK Nyár-u. 4. M. telepén- 
1355 ________ UgyincdR bormintákat hérü »á|

Dilth- alkatresztkel, 
±221. gummikat
Ic-gm-gasabb áron vásárol
Reiszmann Gyula,

au'o műszaki vállalat
Szabadság tér 4 , református 

templom mellett. 1117

Bé-Jé
étszóda 

mindenütt 
kapható o

Bort
Alföldi

lerméntkeretkedis 
mindennemű terményt 
VESZ és ELAD 

Széchenyi-tér 5.
760 (Otthon Mozi melleit.)

biztosítani, 
úgyszintén a vagonszállátási 
engedélyt megszerezni. Mi
vel az 'Országos Faiskola 
Sz vétség a fák árát 

adópengöben 
állapította meg, ezért min
den gazdanak erdoke, hogy 
irodámét napokon belül

SLOVITSEH HD0RI1M
Csongrádi-u.42

& Városi Szeszfőzde ‘■r"b 
Vásárol bort. Beszállítást vállalja! 
765 Külső-Szabadsag-ut 19. Telelőn : 22.

Városi iroda: Széchenyi tér 5. Telefon-.24.

COLUMBUS név fogalom.
Kérje kereskedődül a

borsepröt, 763 
romlott bort veszek. 
Rézgálicot adok.

Fekete József
Darnjenich-utca 3—6.

Exhumálásokat 
az ország Bármely részéről vállalok auláit Is 

iij.Basa István 
temetkezési vállalata, Tejpiacnál.

Columbus-ruhaieslékei, u í o 1 é r fi e / el len. «•

ihuiif.nl

